
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 2   Gruppe Turnier 2025-08-31 T F kQuick-Cu| TSG

Bürgel Damen bis BOL

Datum 31.08.2025, Spielbeginn 10:45h   Heimmannschaft TGS Seligenstadt 1

Spielort Sportfabrik Stadtwerke Offenbach   Gastmannschaft TSV Pfungstadt 2

 

Heimmannschaft

TGS Seligenstadt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Dertinger-Kegel, Domenique - - 2

3 Ries, Annika - - 16:54

6 Magsaam, Carolin - - 1

8 Werning, Anna Christina - - 3

12 Rink, Theresia - -

15 Bandello, Elisa - - 1

20 Stöhrer, Manon - - 1 06:03

21 Hutter, Elly Margareta - - 1

23 Krause, Maja - - 4 2/2

24 Günther, Marie - - 2

27 Giel, Miriam - - 1

93 Conti, Antonia - - 1 14:03

A Schmidt, Jörg - -

B Rohe, Ronja - -

C Betz, Franziska - -

 

7-Meter 2  Timeout 1

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Pfungstadt 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mathiszik, Lilli - -

4 Büscher, Sophie - - 22:02

5 Unger, Dana - - 1

9 Ludwig, Kim - -

14 Hanst, Sina - - 3 2/2

17 Müller, Sophie - -

22 Bradasch, Caterina-Marija - - 1

25 Jung, Maike - - 1

26 Koch, Lisa - - 1

27 Hollube, Nina - - 08:04

28 Leichtweiß, Enya - -

47 Hill, Kaja - -

67 Annas, Franziska - -

A Lüdtke, Leonie - -

 

7-Meter 2  Timeout 1

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Büdel, Nico - - - - -

SR B Wolf, Boris - - - - -

Zeitn. Sanna, Nino - - - - -

Sek. Zisch, Rebecca - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TGS Seligenstadt 1

Ergebnis 17:7 (17:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:11 1:0 Tor 24 Günther, Marie

Heim 02:44 2:0 Tor 21 Hutter, Elly Margareta

Heim 03:08 3:0 Tor 2 Dertinger-Kegel,

Domenique

Heim 04:18 4:0 7m mit Tor 23 Krause, Maja

Gast 04:55 4:1 Tor 14 Hanst, Sina

Heim 05:26 5:1 Tor 2 Dertinger-Kegel,

Domenique

Heim 06:03 Verwarnung 20 Stöhrer, Manon

Gast 06:47 5:2 Tor 26 Koch, Lisa

Gast 08:04 Verwarnung 27 Hollube, Nina

Heim 08:17 6:2 7m mit Tor 23 Krause, Maja

Heim 09:40 7:2 Tor 8 Werning, Anna Christina

Heim 13:02 8:2 Tor 93 Conti, Antonia

Heim 13:47 9:2 Tor 24 Günther, Marie

Heim 14:03 Verwarnung 93 Conti, Antonia

Heim 15:12 10:2 Tor 20 Stöhrer, Manon

Heim 16:54 2 Minuten 3 Ries, Annika

Gast 17:02 10:3 7m mit Tor 14 Hanst, Sina

Heim 19:10 11:3 Tor 6 Magsaam, Carolin

Heim 19:34 12:3 Tor 15 Bandello, Elisa

Gast 22:02 2 Minuten 4 Büscher, Sophie

Heim 22:17 13:3 Tor 8 Werning, Anna Christina

Gast 23:19 13:4 7m mit Tor 14 Hanst, Sina

Heim 24:42 14:4 Tor 23 Krause, Maja

Gast 25:17 14:5 Tor 5 Unger, Dana

Heim 25:55 15:5 Tor 27 Giel, Miriam

Heim 26:44 16:5 Tor 23 Krause, Maja

Gast 27:14 16:6 Tor 22 Bradasch, Caterina-

Marija

Heim 28:41 17:6 Tor 8 Werning, Anna Christina

Gast 29:34 17:7 Tor 25 Jung, Maike
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